
 

 
GEAT Srl 

Viale Lombardia 17 - 47838 Riccione 

C.F./P. IVA  02418910408 

Reg. Imp. Rimini n. 02418910408 

Tel 0541 668011 

Fax 0541 643613 

E-mail info@geat.it        Capitale Sociale 

Pec geat@legal-pec.it        € 12.233.943,00 

Website www.geat.it         R.E.A RN n.261957 

       

Riccione 30/12/2022 

Prot. n. 8443/2022 

Invio a mezzo PEC  

 

Spett.li Società  

 

Oggetto: procedura aperta ex artt. 54 D.Lgs 50/2016 “GARA EUROPEA CON PROCEDURA 

TELEMATICA APERTA PER L’APPALTO IN LOTTI  DEI SERVIZI ASSICURATIVI PER GLI ANNI 

2023-2024-2025. GARA 8709300. Aggiudicazione. 

Con la presente il sottoscritto Giovanni Moretti, in qualità di Responsabile Unico del 

Procedimento, comunica che in data odierna si è provveduto ad aggiudicare definitivamente i 

servizi in oggetto secondo la graduatoria indicata a seguire: 

LOTTO IMPRESA CONCORRENTE 
PUNTEGGIO 

1 
Non aggiudicato  

2 
ITAS MUTUA ASSICURAZIONI 76/100 

3 
ITAS MUTUA ASSICURAZIONI 76/100 

4 
UNIPOL SAI ASSICURAZIONI 92/100 

5 
UNIPOL SAI ASSICURAZIONI 96/100 

6 
LLOYD’S INSURANCE COMPANY SA 72/100 

7 
ITAS MUTUA ASSICURAZIONI 72,571/100 

 

l contratti verranno sottoscritti trascorsi 35 giorni dalla data della presente aggiudicazione, si 

ricorda comunque che la stazione appaltante, essendosi riservata la facoltà di avviare in 

esecuzione anticipata tali contratti, richiede la esecuzione degli stessi a far data dal 

31/12/2022 alle ore 24:00. 

Distinti saluti.  

              Giovanni Moretti 

                    Direttore Generale 


